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1 OPERACIONAIS 117.793,81R$          
1.1 Recebimento de Cotas Condomínais   100.578,81R$                      

1.2 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Antecipadas  6.898,75R$                           

1.3 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Acordos 6.219,21R$                           

1.4 Fundo de Reserva 4.097,04R$                           

2 FINANCEIRAS  5.670,97R$               
2.1 Receita aplicação financeira  5.670,97R$                           

TOTAL DAS ENTRADAS  123.464,78R$          

3 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ CONTÁBIL LIMA 3.562,54R$               
3.1 Honorários de Assessoria Condominal cf nf nº 381 Organização Contábil Lima LTDA 3.562,54R$                           

4 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ JURÍDICO 7.037,37R$               
4.1 Honorários de Assessoria Condominal (jurídico)‐ Gonçalves & Ribeiro 2.959,86R$                           

4.2 Tribunal de Justiça SP ‐ Honorários sucumbenciais  4.077,51R$                           

5 DESPESAS DE CONCESSIONÁRIOS  10.788,20R$             
5.1 Fornecedor de Energia  6.509,43R$                           

5.2 Fornecedores de Água 144,70R$                              

5.3 Fornecedores de Telefone vivo  / NETPG Apoio Administrativo  234,44R$                              

5.4 Salário Secretária   2.578,47R$                           

5.5 INSS s/ Salário  670,20R$                              

5.6 FGTS  160,00R$                              

5.7 PIS s/ Salário  20,00R$                                

5.8 Contrib. Sindical  470,96R$                              

6 DESPESAS COM BENFEITORIAS E CONSTRUÇÕES  1.702,59R$               
6.1 Materiais de construção cf nf nº 64155  Miguel & Torso Comércio de Tintas LTDA 661,84R$                              

6.2 Materiais de construção cf nf nº 18066 Conde Materiais Eletricos LTDA ME 946,75R$                              

6.3 Materiais de construção cf nf nº 35090 Lo Sardo Materiais de Const 94,00R$                                

7 DESPESAS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 69.836,03R$             
7.1 Serviço prestados ‐ Djalma Aparecido Rodrigues Primo  2.000,00R$                           

7.2 Serviços de segurança cf nf nº 40 e   Comando Fox Segurança e Serviços LTDA  44.510,45R$                         

7.3 Serviço de locação de equipamentos ‐ cf recibo 23106 e 23113  Polo Empresarial 7.760,58R$                           

7.4 Serviços cf nf nº 30, 38 e 43 Vitor Russi Informática ‐ ME 620,00R$                              

7.5 Serviços de roçada e manutenção áreas verdes cf nf nº 6 Alesandra Aparecida Destro Anholeto  12.705,00R$                         

7.6 Serviço Adilson Alves de Carvalho Forro PVC 300,00R$                              

7.7 Serviço a Cesar Alexandre Facco 500,00R$                              

7.8 Serviço manutenção cf nf nº  40 Marlyn Diane Neres da Silva 1.440,00R$                           

8 DESPESAS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO, CONSUMO E ESCRITÓRIO  1.247,62R$               
8.1 Material de uso e consumo cf nf nº 78 Roberto Battazza ME 462,59R$                              

8.2 Material de uso e consumo cf nf nº 13741 Centro de Distribuição Bragança Embalagens LTDA  319,00R$                              

8.3 Materiais uso e consumo cf nf nº 1179 Bradispel Papelaria LTDA EPP 466,03R$                              

9 DESPESAS EVENTUAIS 1.402,31R$               
9.1 Despesas com combustível  342,60R$                              

9.2 Despesas com Seguro  1.059,71R$                           

10 IMPOSTOS  1.560,88R$               
10.1 IPTU, ISSQN retido e Taxa de funcionamento 2023 1.333,85R$                           
10.2 IRRF e Ret. Pis, Cofins e Csll  227,03R$                              

11 COMPRA DE IMOBILIZADOS  ‐R$                         
11.1 Compra de imobilizados  ‐R$                                    

12 DESPESAS FINANCEIRAS  1.090,05R$               
12.1 Tarifa Bancárias ‐ Sicred Ag. 0738 C/C 66662‐0 1.090,05R$                           

TOTAL DAS SAÍDAS 98.227,59R$        

RESULTA FINANCEIRO (SUPERAVIT) R$ 25.237,19

SALDO ANTERIOR 01/10/2023 582.883,10R$     

SALDO FINAL 31/10/2023 608.120,29R$     

CAIXA CORRENTE  237.774,98R$     

CAIXA DE ACORDOS RECEBIDOS  211.917,29R$     

CAIXA DE FUNDO DE RESERVA  158.428,02R$     

TOTAL  608.120,29R$     

DESMEMBRAMENTO DO SALDO DE CAIXA

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONDOMÍNIO JARDIM FLAMBOYAN
CNPJ: 10.259.996/0001‐08

Demonstrativo Realizado ‐ Período: 10/2023

ENTRADAS

SAÍDAS

4



BANCO SICRED 37.677,79R$        

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED I 236.407,26R$     

APLICAÇÃO POUPANÇA SICRED  202,74R$             

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED II 4.010,67R$          

FUNDO DE INVESTIMENTO SICRED  329.821,83R$     

TOTAL  608.120,29R$     

BALANCETE FINANCEIRO ‐ POSIÇÃO EM 31/10/2023
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Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

Cooperativa: 0738

Conta: 66662-0

Extrato (Período de 01/10/2023 a 31/10/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 18.111,57

02/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.403,38 21.514,95

02/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 21.512,04

02/10/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 21.509,13

02/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -27,96 21.481,17

03/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 5.012,99 26.494,16

03/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33448150000111 AZUL COMPANHIA -1.059,71 25.434,45

03/10/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -229,89 25.204,56

03/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 57255705000177 LO SARDO MAT CO -94,00 25.110,56

03/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -16,31 25.094,25

04/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.624,91 27.719,16

04/10/2023 DEBITO TED/IB 45344502000178 MARLYN DIANE NERES I00024 -150,00 27.569,16

04/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 27.557,51

05/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.890,65 29.448,16

05/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 36276760000173 NETPG A 232621647 -99,00 29.349,16

05/10/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00124 -1.778,47 27.570,69

05/10/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00131 -2.000,00 25.570,69

05/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 05783705000146 SIND INT TRAB E -40,00 25.530,69

05/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -270,00 25.260,69

05/10/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -219,31 25.041,38

05/10/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 24.825,25

05/10/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -236,26 24.588,99

05/10/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 24.372,86

05/10/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -160,00 24.212,86

05/10/2023 DEBITO CONVENIOS VIVO SP-G -135,44 24.077,42

05/10/2023 DEBITO CONVENIOS PMBRAGPAU -216,13 23.861,29

05/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -13,98 23.847,31
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06/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.252,78 26.100,09

06/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 26.097,76

06/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000014 -32,62 26.065,14

09/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 5.692,95 31.758,09

09/10/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000017 -49,47 31.708,62

09/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000048 -111,84 31.596,78

10/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000048 18.133,07 49.729,85

10/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000040 -116,40 49.613,45

10/10/2023 DEBITO TED/IB 07291779000190 ROBERTO BATTAZZA M I00566 -462,59 49.150,86

10/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11875728000183 POLO HOLDING PA -7.760,58 41.390,28

10/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231001639 -342,60 41.047,68

10/10/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -37,92 41.009,76

10/10/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 41.005,26

10/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 40.998,27

10/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000124 -288,92 40.709,35

11/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000127 47.855,60 88.564,95

11/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 51913135000189 ORGANIZACAO CON -3.562,54 85.002,41

11/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61265278000347 BRADISPEL PAPEL -466,03 84.536,38

11/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -818,80 83.717,58

11/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 12429490000125 COMANDO FOX S S -38.795,50 44.922,08

11/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -3.733,75 41.188,33

11/10/2023 TED 00028476886845 AMAURI MACIEL 094147 4.194,25 45.382,58

11/10/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 45.382,00

13/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 45.370,35

16/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.922,13 47.292,48

16/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15114750000161 ALESANDRA APARE -11.307,45 35.985,03

16/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -220,00 35.765,03

16/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -11,65 35.753,38

17/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.911,35 37.664,73

17/10/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 37.664,15

17/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -13,98 37.650,17

18/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.339,56 39.989,73

18/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 39.986,82

18/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33076445000104 CENTRO DISTRIBU -319,00 39.667,82

18/10/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000288 -167,04 39.500,78
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19/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 39.496,12

20/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 772,89 40.269,01

20/10/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00051 -800,00 39.469,01

20/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -1.271,90 38.197,11

20/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -946,75 37.250,36

20/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -87,17 37.163,19

20/10/2023 TED 00022854449827 EVELYN DOS SANTOS BARRIL 689684 5.000,00 42.163,19

20/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -130,00 42.033,19

20/10/2023 DEBITO CONVENIOS 43776517000180 SABESP-CX SABESP-CX -72,35 41.960,84

20/10/2023 DEBITO CONVENIOS 43776517000180 SABESP-CX SABESP-CX -72,35 41.888,49

20/10/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -6.989,20 34.899,29

20/10/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -20,00 34.879,29

20/10/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -55,37 34.823,92

20/10/2023 DEBITO ARRECADACAO DARF81COO -171,66 34.652,26

20/10/2023 DEBITO TED/IB 09493933806 ADILSON ALVES DE CARVA I01289 -300,00 34.352,26

20/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 00000000490695 BANCO DO BRASIL -4.077,51 30.274,75

20/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -661,84 29.612,91

20/10/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 29.608,41

20/10/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 29.603,91

20/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 29.580,61

23/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.711,24 33.291,85

23/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -129,89 33.161,96

23/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 05783705000146 SIND INT TRAB E -430,96 32.731,00

23/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -1.286,72 31.444,28

23/10/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 31.441,37

23/10/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000002 -1,16 31.440,21

23/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -20,97 31.419,24

24/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 4.045,01 35.464,25

25/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 35.461,34

25/10/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000002 -5,82 35.455,52

25/10/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000004 -2,32 35.453,20

25/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 35.450,87

26/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 381,22 35.832,09

26/10/2023 DEBITO TED/IB 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONCAL I00032 -2.959,86 32.872,23

26/10/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 32.867,73
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26/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 32.865,40

27/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 372,13 33.237,53

27/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 33.230,54

30/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 4.464,19 37.694,73

30/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 37.685,41

31/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.813,51 39.498,92

31/10/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,91 39.496,01

31/10/2023 DEBITO TED/IB 45344502000178 MARLYN DIANE NERES I00656 -1.290,00 38.206,01

31/10/2023 DEBITO TED/IB 28960156809 CESAR ALEXANDRE FACCO I00657 -500,00 37.706,01

31/10/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 37.701,51

31/10/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 37.697,01

31/10/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 37.696,43

31/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -18,64 37.677,79

Saldo da conta (Saldo em 08/11/2023)

Saldo Atual R$ 48.251,38

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

10/11/2023 CESTA EMPRESARIAL 03 -37,92

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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Unidade       Sacado                      Ref.       Valor                         Vencimento  Pagamento   Nosso Número     

A00022        ADEMIR DE MATOS             10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231163410        

K00007        ADRIANA MARIA FERNANDES     10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231165537        

A00011        AERTON CLAUDIO BENEDETT JU  11/2023   372,13                         10/11/2023  30/10/2023  231166959        

L00007        AGNALDO RAEL FERREIRA DA S  10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231165936        

G00003        ALBERTO DE OLIVEIRA         10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231164654        

M00015        ALCINDO SEVERINO DE OLIVEI  10/2023   382,13                         10/10/2023  10/10/2023  231166088        

A00018        ALEX DOUGLAS DE BARROS      10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231163712        

G00022        ALISSON ROGÉRIO             10/2023   382,13                         10/10/2023  10/10/2023  231164395        

I00026        ALZIR MORAES                09/2023   394,50                         10/09/2023  23/10/2023  231161507        

I00026        ALZIR MORAES                10/2023   391,20                         10/10/2023  23/10/2023  231165006        

I00026        ALZIR MORAES                10/2023   879,56                         05/10/2023  02/10/2023  231159480        

G00019        AMAURI APARECIDO CUNHA      10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231164670        

E00020        AMAURI GEBIN                10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231164786        

E00019        AMAURI GEBIN                10/2023   372,13                         10/10/2023  09/10/2023  231164808        

J00011        AMAURI MACIEL               10/2023   382,13                         10/11/2023  13/10/2023  231166649        

I00027        ANA CAROLINA MINGRONI BEST  10/2023   382,13                         10/10/2023  10/10/2023  231165367        

K00009        ANA MARIA LEAO KOBO         10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231165812        

I00021        ANDERSON PEREIRA DO NASCIM  10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231165081        

I00011        ANDRÉ AUGUSTO BONI BRILHA   09/2023   385,07                         10/09/2023  30/10/2023  231161566        

D00018        ANDRE FERNANDES DE OLIVEIR  10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231163879        

G00016        ANDRE FERNANDO BACCELLI     10/2023   382,13                         10/10/2023  02/10/2023  231164530        

G00015        ANDRE FERNANDO BACCELLI     10/2023   382,13                         10/10/2023  02/10/2023  231164603        

G00017        ANDRE FERNANDO BACCELLI     10/2023   372,13                         10/10/2023  02/10/2023  231164476        

O00012        ANDRÉ LUIZ ALVES SANTOS     10/2023   380,67                         10/10/2023  20/10/2023  231166150        

O00011        ANDRÉ LUIZ ALVES SANTOS     10/2023   380,67                         10/10/2023  20/10/2023  231166193        

L00002        ANDRE RICARDO BRAZ          10/2023   381,00                         10/10/2023  23/10/2023  231165944        

B00017        ANGELA REIKO NAKAMURA       10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231163755        

K00022        ANTONIO ALEIXO DA COSTA     10/2023   372,13                         10/10/2023  09/10/2023  231165626        

O00010        ANTONIO BAPTISTA EIRAS      09/2023   382,87                         10/09/2023  10/10/2023  231162910        

M00006        ANTONIO CARLOS BOBADILHA    10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231166070        

F00007        ANTONIO CARLOS FERNANDEZ D  10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231164549        

L00024        ARMANDO SBRISSA             11/2023   382,13                         10/11/2023  19/10/2023  231169117        

E00004        BENEDITO APARECIDO ROCHA    10/2023   382,13                         10/10/2023  10/10/2023  231163992        

E00004        BENEDITO APARECIDO ROCHA    10/2023   967,66                         27/10/2023  23/10/2023  231170085        

M00002        BENEDITO LOPES PINHEIRO     10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231166207        

M00001        BENEDITO LOPES PINHEIRO     10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231166037        

B00010        BOLIVAR CONSTRUTORA E INCO  10/2023   390,54                         10/10/2023  17/10/2023  231163640        

C00019        BONAFE PARTICIPAÇÕES LTDA   10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231164182        

L00023        BONAFE PARTICIPAÇÕES LTDA   10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231165685        

K00010        BONAFE PARTICIPAÇÕES LTDA   10/2023   372,13                         10/10/2023  09/10/2023  231165596        

L00022        BONAFE PARTICIPAÇÕES LTDA   10/2023   382,13                         10/10/2023  09/10/2023  231165600        

B00015        BRUNO REIS CARDOSO XAVIER   11/2023   372,13                         10/11/2023  31/10/2023  231167033        

L00004        CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA     10/2023   372,13                         10/10/2023  09/10/2023  231165952        

A00017        CARLOS RAMIRO GIANOTTO      10/2023   382,13                         10/10/2023  10/10/2023  231163348        

K00024        CARLOS ROBERTO LOPES TERRO  10/2023   372,13                         10/10/2023  09/10/2023  231165731        

N00001        CAROLINA MARIA RODRIGUES T  10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231166053        

D00012        CEILA REGINA MORSELLI       10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231164000        

J00008        CHRISTIAN ZANUTTO           10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231165430        

C00020        CLAUDIA BUSON FERRARI       10/2023   372,13                         10/10/2023  10/10/2023  231164352        

B00012        CLAUDIA CIRINO              10/2023   372,13                         10/10/2023  03/10/2023  231163780        

